Co się zaś tyczą na czas przyszly: względem zaopatrzenia odwachow opałem i światłem, Burmistrze obowiazanemi będą z polecenia Kommissarzy Obwodowych, takowe dostarczenie przez Liweranta za nadgodą do ceny mieyscowéy skrupulatnie zastoscowaną, na rachunek Skarbu Publicznego, podług Taryffy z dnia 28 Października (9 Listopada) 1815, przez Naczelnego Wodza dla Woyska wszelkiéy broni zatwier dzonéy, a Dziennikiem Woiewódzkim Nro 4 ogłoszonéy, zapewnić i ile możności

wydatek Skarbowy oszczędzić, a to pod ścisłą odpowiedzialnością, za nierzetelne i niedość troskliwe w tej mierze postępowanie.

W przypadku gdybyśmy niepotrzebowali osobistej służby ludu żydowskiego, postanowioną będzie opłata ogólna, którą tenże lud z tytułu uwolnienia od służby osobistej woyskowej, do Skarbu naszego wnosić co rocznie będzie.

Art: 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Kommissyom Naszym Rządowym, wczém do której należy polecamy. — Dán w Petersburgu dnia 26 Grudnia 1816 (7 Stycznia 1817).

(podpisano) ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Radzca Sekretarz Stanu, Jenerał Bdy;

(podpisano) Kossecki.